ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

11.09.2020 № 191-д

г. Карпинск

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации

городского округа Карпинск от 03.09.2020 г. № 181-д

«О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2020/2021 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ отдела образования администрации городского округа

Карпинск от 03.09.2020 г. № 181-д «О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году» следующие

изменения:

1.1.  Приложение 1 к приказу отдела образования администрации

городского округа Карпинск от 03.09.2020 г. № 181-д «О проведении школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году»

изложить в новой редакции (прилагается).

1.2.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте отдела

образования администрации городского округа Карпинск.

1.3.  Контроль за выполнением приказа возложить на директора МАУ

«Центр обработки информации» Н.А. Блохину.

Начальник отдела образования

администрации ГО Карпинск                                                                   В.В. Грек

Приложение 1 к приказу

                                                                                                                    от 11.09.2020 г. № 191-д

График и место проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Результаты школьного этапа каждого ОУ предоставляются организатору школьного этапа

ВсОШ в течение двух дней после проведения олимпиады

№

п/п

предмет класс дата

проведения

 место проведения

1.  Искусство (МХК) 5-11  28 сентября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

2.  Математика 4 29 сентября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

3.  Астрономия 5-11 30 сентября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

4.  Русский язык  4 1 октября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

5.  Экономика 5-11 2 октября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

6.  Информатика и ИКТ

(Проведение на

платформе

Яндекс.Контест по

единым заданиям

для всего региона)

7-8 6 октября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

7.  Химия 5-11 7 октября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

8.  Экология 5-11 9 октября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

9.  Обществознание 6-11 12 октября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

10.  Математика 5-11 13 октября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

11.  Технология 5-11 14 октября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

12.  Русский язык 5-11 15 октября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

13.  География 5-11 16 октября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

14.  Литература 5-11 19 октября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

15.  Биология 5-11 20 октября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

16.  История 5-11 21 октября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

17.  Физическая

культура

5-11 22 октября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

18.  Физика 7-11 23 октября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

19.  Право 8-11 26 октября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

20.  ОБЖ 5-11 27 октября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

21.  Иностранный язык

(английский,

немецкий,

французский,

китайский,

испанский,

итальянский)

5-11 28 октября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

22.  Информатика и ИКТ 5, 6, 9,

10, 11

29 октября МАОУ СОШ № 2, 5, 6, 16, 24, 33

		2020-09-11T09:53:52+0500
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГО КАРПИНСК